Veranstaltungen 2020

Tag

Di

Mi

Di

Do

Do

Do

Do

Di

Do

Do

Do

Di

Mi

Datum

25.02.2020

01.04.2020

19.05.2020

04.06.2020

16.07.2020

18.08.2020

10.09.2020

03.11.2020

03.12.2020

10.12.2020

letzter im
Monat

jede Woche

4x jahrlich

Beginn

12:00 Uhr

19:00 Uhr

12:00 Uhr

12:00 Uhr

16:30 Uhr

12:00 Uhr

12:00 Uhr

12:00 Uhr

15:00 Uhr

12:30

15:00 Uhr

15:00 Uhr

14:30 Uhr
15:30 Uhr

Veranstaltung

gem. Mittagessen im Haus Waldesruh
in Gammelshausen

Mitgliederversammlung im Rathaus

gem. Mittagessen im Haus Waldesruh
in Gammelshausen

Fahrt nach Bad Durkheim, Salinen,
Kurpark, Weinprobe

Fahrt nach Simmern, Gasthaus Domaéne
am Simmersee

gem. Mittagessen im Haus Waldesruh
in Gammelshausen

Fahrt nach Saarburg, evtl. kleine
Schifffahrt auf der Saar

gem. Mittagessen im Haus Waldesruh
in Gammelshausen

Adventsfeier im ev. Gemeindehaus

Fahrt zum Weihnachtsmarkt nach
Wiesbaden

Spielenachmittag im Cafe Claus
Treffen der Handarbeitsgruppe im Haus
Bretz oder im Vereinsburo

Kaffeetrinken
Film im ProWinzkino Simmern

Terminanderungen vorbehalten; genaue Ausschreibungen werden im Amtsblatt
veroffentlicht



