Veranstaltungen 2020

Tag	Datum	Beginn	Veranstaltung
Di	25.02.2020	12:00 Uhr	gem. Mittagessen im Haus Waldesruh in Gammelshausen
Mi	01.04.2020	19:00 Uhr	Mitgliederversammlung im Rathaus
Di	19.05.2020	12:00 Uhr	gem. Mittagessen im Haus Waldesruh in Gammelshausen
Do	04.06.2020	12:00 Uhr	Fahrt nach Bad Dürkheim, Salinen, Kurpark, Weinprobe
Do	16.07.2020	16:30 Uhr	Fahrt nach Simmern, Gasthaus Domäne am Simmersee
Do	18.08.2020	12:00 Uhr	gem. Mittagessen im Haus Waldesruh in Gammelshausen
Do	10.09.2020	12:00 Uhr	Fahrt nach Saarburg, evtl. kleine Schifffahrt auf der Saar
Di	03.11.2020	12:00 Uhr	gem. Mittagessen im Haus Waldesruh in Gammelshausen
Do	03.12.2020	15:00 Uhr	Adventsfeier im ev. Gemeindehaus
Do	10.12.2020	12:30	Fahrt zum Weihnachtsmarkt nach Wiesbaden
Do	letzter im Monat	15:00 Uhr	Spielenachmittag im Cafe Claus
Di	jede Woche	15:00 Uhr	Treffen der Handarbeitsgruppe im Haus Bretz oder im Vereinsbüro
Mi	4x jährlich	14:30 Uhr 15:30 Uhr	Kaffeetrinken Film im ProWinzkino Simmern

Terminänderungen vorbehalten; genaue Ausschreibungen werden im Amtsblatt veröffentlicht